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2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）
表3 单位：万元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 2,662.23 0.00 115.67 2,546.56

2 205 教育支出 1.20 0.00 0.20 1.00

3 　　20508 　　进修及培训 1.20 0.00 0.20 1.00

4 　　　　2050803 　　　　培训支出 1.20 0.00 0.20 1.00

5 208 社会保障和就业支出 2,661.03 0.00 115.47 2,545.56

6 　　20801 　　人力资源和社会保障管理事务 2,620.68 0.00 115.47 2,505.21

7 　　　　2080199 　　　　其他人力资源和社会保障管理事务支出 2,620.68 0.00 115.47 2,505.21

8 　　20807 　　就业补助 36.85 0.00 0.00 36.85

9 　　　　2080799 　　　　其他就业补助支出 36.85 0.00 0.00 36.85

10 　　20828 　　退役军人管理事务 3.50 0.00 0.00 3.50

11 　　　　2082899 　　　　其他退役军人事务管理支出 3.50 0.00 0.00 3.50



2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）
表4 单位：万元

序号 部门经济科目
编码

部门经济科目名称 政府经济科目
编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费
支出

备注

1 合计 2,662.23 0.00 115.67 2,546.56

2 302 商品和服务支出 2,661.23 0.00 115.67 2,545.56

3 　　30201 　　办公费 50502 商品和服务支出 6.71 0.00 3.21 3.50

4 　　30202 　　印刷费 50502 商品和服务支出 3.10 0.00 0.60 2.50

5 　　30205 　　水费 50502 商品和服务支出 0.50 0.00 0.50 0.00

6 　　30206 　　电费 50502 商品和服务支出 16.00 0.00 16.00 0.00

7 　　30207 　　邮电费 50502 商品和服务支出 2.30 0.00 2.00 0.30

8 　　30209 　　物业管理费 50502 商品和服务支出 77.33 0.00 77.33 0.00

9 　　30211 　　差旅费 50502 商品和服务支出 4.00 0.00 3.00 1.00

10 　　30213 　　维修（护）费 50502 商品和服务支出 2.30 0.00 0.30 2.00

11 　　30214 　　租赁费 50502 商品和服务支出 276.20 0.00 0.00 276.20

12 　　30216 　　培训费 50502 商品和服务支出 1.20 0.00 0.20 1.00

13 　　30217 　　公务接待费 50502 商品和服务支出 0.20 0.00 0.20 0.00

14 　　30226 　　劳务费 50502 商品和服务支出 2,123.00 0.00 0.00 2,123.00

15 　　30227 　　委托业务费 50502 商品和服务支出 120.71 0.00 0.00 120.71

16 　　30239 　　其他交通费用 50502 商品和服务支出 12.04 0.00 12.04 0.00

17 　　30299 　　其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 15.64 0.00 0.29 15.35

18 310 资本性支出 1.00 0.00 0.00 1.00

19 　　31002 　　办公设备购置 50601 资本性支出（一） 1.00 0.00 0.00 1.00



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目）
表5 单位：万元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 115.67 0.00 115.67

2 205 教育支出 0.20 0.00 0.20

3 　　20508 　　进修及培训 0.20 0.00 0.20

4 　　　　2050803 　　　　培训支出 0.20 0.00 0.20

5 208 社会保障和就业支出 115.47 0.00 115.47

6 　　20801 　　人力资源和社会保障管理事务 115.47 0.00 115.47

7 　　　　2080199 　　　　其他人力资源和社会保障管理事务支出 115.47 0.00 115.47



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）
表6 单位：万元

序号 部门经济科目编
码

部门经济科目名称 政府经济科目编
码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 115.67 0.00 115.67

2 302 商品和服务支出 115.67 0.00 115.67

3 　　30201 　　办公费 50502 商品和服务支出 3.21 0.00 3.21

4 　　30202 　　印刷费 50502 商品和服务支出 0.60 0.00 0.60

5 　　30205 　　水费 50502 商品和服务支出 0.50 0.00 0.50

6 　　30206 　　电费 50502 商品和服务支出 16.00 0.00 16.00

7 　　30207 　　邮电费 50502 商品和服务支出 2.00 0.00 2.00

8 　　30209 　　物业管理费 50502 商品和服务支出 77.33 0.00 77.33

9 　　30211 　　差旅费 50502 商品和服务支出 3.00 0.00 3.00

10 　　30213 　　维修（护）费 50502 商品和服务支出 0.30 0.00 0.30

11 　　30216 　　培训费 50502 商品和服务支出 0.20 0.00 0.20

12 　　30217 　　公务接待费 50502 商品和服务支出 0.20 0.00 0.20

13 　　30239 　　其他交通费用 50502 商品和服务支出 12.04 0.00 12.04

14 　　30299 　　其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 0.29 0.00 0.29



2021年单位综合预算政府性基金收支表
表7 单位：万元

序号 收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科
目（按大类）

预算数 部门预算支出经济分类科目
（按大类）

预算数 政府预算支出经济分
类科目（按大类）

预算数

1 一、政府性基金拨
款

0.00 一、科学技术支
出

0.00 一、人员经费和公用经费支
出

0.00 一、机关工资福利支
出

0.00

2 二、文化旅游体
育与传媒支出

0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务
支出

0.00

3 三、社会保障和
就业支出

0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出
（一）

0.00

4 四、节能环保支
出

0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出
（二）

0.00

5 五、城乡社区支
出

0.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常
性补助

0.00

6 六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本
性补助

0.00

7 七、交通运输支
出

0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

8 八、资源勘探工
业信息等支出

0.00 　　商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支
出

0.00

9 九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的
补助

0.00

10 十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金
补助

0.00

11 十一、转移性支
出

0.00 　　资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费
用支出

0.00

12 十二、债务还本
支出

0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

13 十三、债务付息
支出

0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

14 十四、债务发行
费用支出

0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

15 　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

16 　　其他支出 0.00

17 三、上缴上级支出 0.00



18 四、事业单位经营支出 0.00

19 五、对附属单位补助支出 0.00

20

21 本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



2021年单位综合预算专项业务经费支出表
表8 单位：万元

序
号

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 2,546.56

2 101 陕西省西咸新区开发建设管理委员会 2,546.56

3 　　
101007003

　　陕西省西咸新区人力资源服务中心 2,546.56

4 　　　　 　　　　通用项目 270.00

5 　　　　　
　

　　　　　　办公场所租赁 270.00

6 　　　　　
　　　

　　　　　　　　人才大厦场地租赁费 270.00 为西咸新区各类人才提供优质服务，方便群众办理相关社保、档案等业务。

7 　　　　 　　　　专用项目 2,276.56

8 　　　　　
　

　　　　　　其他社会保障和就业支出 95.86

9 　　　　　
　　　

　　　　　　　　2020年西咸新区招聘会
服务项目

17.01 组织召开亲商助企、春风行动、就业扶贫等各类招聘会，为新区提供就业岗位8000个，更好促进各类人
才就业，新区就业服务知名度显著提升。

10 　　　　　
　　　

　　　　　　　　2021年西咸新区招聘会
服务项目

42.00 组织召开亲商助企、春风行动、就业扶贫等各类招聘会，为新区提供就业岗位6000个，更好促进各类人
才就业，新区就业服务知名度显著提升。

11 　　　　　
　　　

　　　　　　　　公益性岗位财政配套
资金

4.50 为就业困难人员提供就业岗位，解决新区各部门人手不足，确保各项工作正常运行。

12 　　　　　
　　　

　　　　　　　　公益性岗位就业补助
资金

5.96 为就业困难人员提供就业岗位，保证新区各项工作顺利开展。

13 　　　　　
　　　

　　　　　　　　就业补助资金 24.39 为促进新区人才就业，搭建西咸新区公共就业综合信息服务平台及就业服务平台云盾防护系统，同时为
就业见习人员提供生活补贴及人身意外保险。

14 　　　　　
　　　

　　　　　　　　西咸新区就业见习人
员伙食补助经费

2.00 为方便新区管委会就业见习人员用餐，给予相应伙食补助。

15 　　　　　
　

　　　　　　人力资源服务支出 2,176.20

16 　　　　　
　　　

　　　　　　　　劳务派遣人员劳务费 2,100.00 管委会本级各部门劳务派遣人员工资、社保及各类待遇发放等。

17 　　　　　
　　　

　　　　　　　　流动人才服务工作经
费

15.00 为做好新区人才公共服务，包括流动人员档案及党员管理、灵活就业人员社保缴纳等，提升新区营商环
境和政务服务水平。

18 　　　　　
　　　

　　　　　　　　人才大厦宽带费 6.20 为确保中心各项工作正常开展，接入人才大厦网络宽带及财政专网等。



19 　　　　　
　　　

　　　　　　　　西咸新区劳务派遣人
员招聘费用

55.00 为新区各部门提供用工人员，做好辅助工作，保证新区整体工作顺利开展。

20 　　　　　
　

　　　　　　退役军人事务支出 4.50

21 　　　　　
　　　

　　　　　　　　退役军人服务保障经
费

4.50 为完善退役军人服务保障体系，做好政策宣传、走访慰问、困难帮扶、党组织关系、人事档案等各项退
役军人服务保障工作。


